
  

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 

 

Via Vittorio Emanuele, 1 –  98060  MONTAGNAREALE  –  � 0941-315252-   � 0941-315235  –   C.F.: 86000270834  - P. I.:  00751420837 

________________________________________________________________________________ 

 
Determina dirigenziale n° 269 del 17.07.2012 
 

 

 

Oggetto: Impegno spesa “Nolo palco modulare per ospitare gli eventi e le 

manifestazioni estive 2012. 

  CIG: Z1105B6A7D       – Cup. B39E12001770004 

 

  
VISTA la determina Sindacale  n°30 del 10.07.2012, con la quale viene ordinato alla ditta Mario 

Orlando & Figli S.r.l con sede in Misterbianco (CT), Corso Carlo Marx, 96 CF e  P.I.: 00773360870, 
il nolo di un palco modulare mt. 6*4 per un 'importo comprensivo di IVA pari ad € 600,00 iva 
compresa;  

VISTA la somma occorrente, il cui importo complessivamente ammonta a  € 600,00  I.V.A. 

compresa, da imputare  come segue: al Titolo 1, Servizio 5 , Funzione 2, Intervento 3, del bilancio 

2012; 

RITENUTO pertanto  effettuare l’impegno di spesa; 

DATO ATTO che la spesa in questione non è soggetta alle limitazioni di cui all'art. 163 del TUEL; 

VISTO lo statuto comunale; 

VISTO il regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 
Di impegnare la somma complessiva di €. 600,00  I.V.A. compresa per il  il nolo di un palco modulare mt. 
6*4;  

Di imputare la spesa di € 600,00 Titolo 1, Servizio 5 , Funzione 2, Intervento 3, bilancio 2012; 

 

 

Il Responsabile del servizio 

   F.to Antonietta Pizzo                                                                             Il Sindaco 

                                                                                           F.to   Dott. Ing. Anna Sidoti           
  

           

             
 

 

 

 

 
 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 
 Si esprime parere favorevole di regolarità contabile 
e si attesta la copertura finanziaria come sopra 
riportata. 
   Lì  12.07.2012             IL RAGIONIERE 
                                        F.to Nunzio Pontillo 


